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PRIMARIA S. F. CABRINI - LODI

C.SO ARCHINTI, 39

26900   Lodi

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847241442 MORGESE ROBERTO FORMULA MAGICA 2 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788847238060 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847241442 MORGESE ROBERTO FORMULA MAGICA 2 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No 2 B

LOEE81101G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LINGUA INGLESE 9788847238060 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847239197 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA
/ BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 3 PACK 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847239197 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA
/ BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 3 PACK 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788876273735 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 4 5 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788847242494 AA VV HELLO WORLD 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809917620 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4  ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788876273735 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 4 5 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788847242494 AA VV HELLO WORLD 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809917620 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4  ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788847239302 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 5 2 CELTIC PUBLISHING 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846843333 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA LETTURE 5 2 LA SPIGA 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847241510 MORGESE ROBERTO SEGRETI DELLE DISCIPLINE 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE
(I)

2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 A
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RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788847239302 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 5 2 CELTIC PUBLISHING 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846843333 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA LETTURE 5 2 LA SPIGA 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847241510 MORGESE ROBERTO SEGRETI DELLE DISCIPLINE 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE
(I)

2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 B
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